

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Lesy ČR demolice Pěna**

Zhotovitel: **MARES Pro s. r. o.**  
U Samotníčku 359  
37701 Jindřichův Hradec

IČO: 06149235  
DIČ: CZ06149235

Objednatel:

IČO:  
DIČ:

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	200 716,70
PSV	16 364,50
MON	0,00
Vedlejší náklady	18 000,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,20 CZK

**Cena celkem: 235 081,00 CZK**

Za objednatele

01.03.2023

Datum

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	31 197,90	0,00000
4	Vodorovné konstrukce	HSV	44 030,00	62,56250
96	Bourání konstrukcí	HSV	95 715,00	0,03591
98	Demolice	HSV	25 440,00	0,17760
99	Staveništní přesun hmot	HSV	4 333,80	0,00000
765	Krytiny tvrdé	PSV	16 364,50	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	18 000,00	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>235 081,20</b>	<b>62,77601</b>

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>31 197,90</b>
1	122 20-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	36,00000	186,50	6 714,00
2	162 70-1102.RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m, nosnost 12 t	m3	63,00000	193,50	12 190,50
3	R01	Poplatek za skládku asfaltová krytina	t	2,28000	2 280,00	5 198,40
4	R02	Odvoz dřeva na skládku včetně likvidace	m3	16,50000	430,00	7 095,00
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>44 030,00</b>
5	451 53-5111.R00	Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze štěrku	m3	35,00000	1 258,00	44 030,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>95 715,00</b>
6	962 10-0012.RA0	Bourání nadzákladového zdiva smíšeného	m3	27,00000	3 545,00	95 715,00
<b>Díl: 98 Demolice</b>						<b>25 440,00</b>
7	981 01-1111.R00	Demolice budov rozebráním, dřevěné lehké	m3	240,00000	106,00	25 440,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>4 333,80</b>
8	998 22-2011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	62,00000	69,90	4 333,80
<b>Díl: 765 Krytiny tvrdé</b>						<b>16 364,50</b>
9	765 90-0020.RAA	Demontáž betonové krytiny, drážková	m2	35,00000	146,00	5 110,00
10	R01	Demontáž krytiny asfaltové	m2	61,00000	184,50	11 254,50
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>18 000,00</b>
11	005 12-1020.R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
12	004 11-1020.R	Vypracování projektové dokumentace , Demoliční výměr včetně ohlášení na Mú	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
13	005 21-1030.R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00

